domości Rudzkie”, Radio eM, tele­
wizja TV Sfera - Ruda Śląska, Portal 
Miejski -RudaSlaska.com.pl i inne.

Chórowi Parafialnemu św. Cecylii 
z Rudy Śląskiej - Kochłowic życzyć 
wypada wielu jubileuszowych rocz­
nic i jeszcze więcej tak wspaniałych 
koncertów, jak ten z okazji stu pię­
ciolecia.

Jan Kasperczyk

105 lat Chora Parafialnego 
św, Cecylii

w Rudzie Śląskiej-Ko chłowicach

Tak w dniu rocznicowego koncertu prezentował się Chór Parafialny św. Cecylii z Rudy Śląskiej- 
-Kochłowic. Przy pulpicie dyrygentka zespołu, Beata Rąba-Tomica

Święto śpiewaków w Wyrach